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Vastus arupärimisele „Saarepeedi kooli teenistuslikust järelevalvest“ 

 

Edastan vastused küsimustele. 

 

1. Kuidas on läinud Saarepeedi Koolis teenistusliku järelevalve menetlus? 

Vastus: Tegemist on pikema protsessiga, kui algul arvasime ja hetkel teenistuslik järelevalve 

veel kestab. 

 

2. Kes on teenistusliku järelevalve läbiviijad? Kas on kaasatud eksperte? 

Vastus: Järelevalve teostamiseks vajalike dokumentide ja selgituste kogumine on tehtud 

ülesandeks siseaudiitor Anna Netšajevale, haridus- ja kultuuriosakonna juhile Evelyn Härmile 

ning finantsosakonna juhile Tiina Jaksile, kes on ühtlasi ka oma valdkonna eksperdid. Pidevalt 

ollakse kontaktis Haridus- ja Teadusministeeriumi järelevalve osakonnaga, kust saadakse 

vajadusel nõu ja abi. 

 

3. Kas vallavalitsusel on olemas teenistusliku järelevalve teostamiseks oma 

asjaajamise kord vm dokument, millest järelevalvet tehes lähtutakse? 

Vastus: Vallavalitsusel vastavat korda kehtestatud ei ole ning ka seadus seda ei nõua. Küll aga 

lähtub vallavalitsus järelevalvet läbi viies osaliselt HTM juhendmaterjalist „Teenistusliku 

järelevalve läbiviimine õppeasutustes“ (2022), mis on soovituslik ja toetav materjal. 

 

4. Miks muudeti teenistusliku järelevalve lõppkuupäeva? 

Vastus: Seadused, mis loetlevad järelevalvetoimingud, ei määratle, millised neist läbi viia, 

samuti pole reguleeritud, mis järjekorras tuleks neid sooritada. Iga üksikjuhtumi korral peab 

järelevalve teostaja ise vajalikud toimingud ja ajaraami määratlema. Olude muutudes või 

ootamatute asjaolude ilmnedes peab olema võimalik esialgset plaani korrigeerida, mida antud 

juhul ka tehti. 

 

5. Kaugel ollakse menetlusega? Milliseid toiminguid on vallavalitsus teinud? 

Vastus: Vallavalitsus on tegelenud informatsiooni kogumisega ja olemasolevate andmete 

analüüsimisega. Järelevalve põhineb hinnangu andmiseks vajaliku tõendusmaterjali kogumisel, 

sest kõik järeldused, soovitused ning hinnangud peavad põhinema tõendusmaterjalil 

(dokumentidel).  
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6. Kaadrivoolavus on ka teistes omavalitsuse koolides ja lasteaedades, kas ka neis on 

oodata teenistuslikku järelevalvet? 

Vastus: See, kas ja kelle osas teostatakse teenistuslikku järelevalvet selgub eelteabe kogumine 

faasis, kus analüüsitakse olemasolevaid andmeid ja tehakse otsus järelevalve algatamiseks või 

mittealgatamiseks. Hetkel pole teada olukordi, kus lisaks kaadrivoolavusele oleks ilmnenud 

kitsaskohti, mis nõuaksid mõne teise hallatava asutuse suhtes järelevalve algatamist. 

Samas on hetkel käimas ka HTM-i poolt läbiviidav Tarvastu Gümnaasiumi ja Heimtali 

Põhikooli õppe- ja kasvatusala töötajate kvalifikatsiooninõuete täitmise seire, mis on oma 

olemuselt ressursimahukas tegevus ning seetõttu 2024. aastal ühtegi haridusasutust lisaks 

monitoorida plaanis pole. 

 

7. Palun selgitusi, millistel alustel üldiselt otsustab vallavalitsus järelevalve vajaduse 

üle. Milline on vallavalitsuse roll järelevalve vajalikkuse üle otsustamisel? 

8.  Kuidas kaalutakse üksikute juhtumite puhul teenistusliku järelevalve läbiviimise 

vajalikkust? 

Vastus: Vallavalitsusel koolipidaja esindajana on täita järjepidev ja vastutusrikas roll, et tagada  

kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 66¹ lg 1 alusel ametiasutuste hallatavate asutuste 

ja nende juhtide tegevuse seaduslikkuse ja otstarbekuse kontroll. KOVi poolt läbiviidava 

järelevalve puhul pole reguleeritud, kuidas seda täpselt algatama peab või milline on 

menetlusprotsess, sest tegemist on asutusega, mis kuulub kohalikule omavalitsusele ja õigus 

kontrolli teostada on seega pidev. 

Järelevalve üks peamisi eesmärke, on ka antud juhul, teabe kogumine. Eelteabe kogumise 

peapõhjuseks on tavaliselt asjaolu, et on täheldatud üldisi probleeme, näiteks sagedasi kaebusi 

juhtimise või õppekorralduse kohta. Laekunud teabe alusel langetatakse otsus järelevalve 

alustamise või mittealustamise kohta. Ametiasutusel on kohustus võtta tõsiselt pöördumisi ja 

märkamisi ning selgitada välja tegelik olukord. Kõige laiapõhjalisem ja erapooletum on 

järelevalve viia läbi siseaudiitori juhtimisel. 

 

 

 

 

Lugupidamisega 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 
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